

LANmotion ApS

Emil Møllers Gade 30 2.tv, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 91 11 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LANmotion ApS Emil Møllers Gade 30 2.tv 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 91 11 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Anders Steffensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Fysiomotion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.562 kr. mod 1.575.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522.119 kr. mod 21.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. iske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	290.562	1.575.793
3 Personaleomkostninger	-809.488	-1.471.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.973	-37.750
Driftsresultat	-550.899	66.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.607
4 Øvrige finansielle omkostninger	-55.020	-41.821
Resultat før skat	-605.919	29.232
5 Skat af årets resultat	83.800	-7.782
Årets resultat	-522.119	21.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.450
Disponeret fra overført resultat	-522.119	0
Disponeret i alt	-522.119	21.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.895	40.360
Indretning lejede lokaler	2.338	5.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.233</u>	<u>46.206</u>
Deposita	156.670	181.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.670</u>	<u>181.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.903</u>	<u>227.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.521	376.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.958	324.147
Udskudte skatteaktiver	86.600	2.800
Andre tilgodehavender	0	332.931
Tilgodehavender i alt	<u>168.079</u>	<u>1.035.987</u>
Likvide beholdninger	1.500	1.514
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.579</u>	<u>1.037.501</u>
Aktiver i alt	<u>340.482</u>	<u>1.264.899</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-353.772</u>	<u>168.347</u>
	Egenkapital i alt	<u>-303.772</u>	<u>218.347</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>
	Gæld til pengeinstitutter	369.968	520.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.429	40.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.582
	Anden gæld	<u>151.070</u>	<u>411.230</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.467</u>	<u>982.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>644.254</u>	<u>1.046.552</u>
	Passiver i alt	<u>340.482</u>	<u>1.264.899</u>
1	Selskabets fortsatte finansiering		
2	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Noter

1. Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensation	<u>0</u>	<u>516.538</u>
	<u>0</u>	<u>516.538</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>0</u>	<u>516.538</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>516.538</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	746.065	1.403.769
Pensioner	55.755	54.480
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.668</u>	<u>13.348</u>
	<u>809.488</u>	<u>1.471.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.020	41.821
	<u>55.020</u>	<u>41.821</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.582
Årets regulering af udskudt skat	-83.800	-2.800
	<u>-83.800</u>	<u>7.782</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	63.787	63.787
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kontraktlige forpligtelser

Huslejekontrakt i Horsens med opsigelse tidligst den 31/12-2026, forpligtelse udgør 3.899 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr.

40188754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.